

THE WOODMAN INN

THUNDER BRIDGE

PUB | DINING | EVENTS | ROOMS

Breakfast Menu

BREAKFAST FROM THE BAR

Please help yourself to our continental breakfast offering, located in our bar area

Fruit juices, orange & apple

A selection of cereals

Traditional jams & marmalade

Selection of fruit flavoured yoghurts

White or brown toast

BREAKFAST

The Woodman Inn full 'Yorkshire' breakfast

Pork & herb sausage, cured back bacon, griddled portobello mushroom, "Heinz" baked beans, roasted vine tomato & hash browns

Choice of free-range eggs - fried, poached or scrambled

Optional extra - Doreen's famous black pudding

The Woodman full 'vegetarian' breakfast (v)

Vegetarian sausages, griddled portobello mushrooms, roasted vine tomatoes, "Heinz" baked beans, wilted spinach & hash browns

Choice of free-range eggs - fried, poached or scrambled

Oak smoked Scottish salmon

Buttered scrambled eggs, toasted bagel & chervil leaf

Free range eggs benedict, royale or florentine

Yorkshire cured ham, salmon or spinach, poached egg, toasted english muffin & glazed hollandaise sauce

Smashed avocado & poached eggs

Served on toasted sourdough

Toasted Scottish porridge oats

Yorkshire honey, granola or fruit compote (v) whole milk, almond, soya or oat

Yoghurt with fresh fruit & berries (v)

Natural yoghurt with a selection of fresh seasonal fruit

Homemade Woodman granola

Natural yoghurt & berry compote



FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES - SCAN THE QR CODE FOR FULL ALLERGEN INFORMATION

Before ordering drinks or food, please speak with a team member about your requirements. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian products, we must advise that these products are handled in a multi-ingredient kitchen environment. All dishes are prepared in areas where allergens are present. Therefore, there is a risk that ingredients used in your meal may have accidentally come into contact with an undeclared allergen, leading to cross contamination. Cooking equipment (e.g. fryers, grills etc.) and food preparation areas may be shared and fried items containing different allergens may be cooked in the same frying oil. Some fish may contain small bones. All weights stated are approximate prior to cooking.

(v) - vegetarian (vgn) - vegan (vgn) - vegan available (gf) - gluten free (gfa) - gluten free available

All weights stated are approximate prior to cooking